《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发[2013]110号）、《国务院关于进

一步促进资本市场健康发展的若干意见》（国发[2014]17号）和《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事

项的指导意见》（证监会公告[2015]31号）的有关规定，为保障中小投资者利益，公司就本次以简易程序向特定对象发行

股票事项对即期回报摊薄的影响进行了分析，并提出了具体的填补回报措施，相关主体对公司填补回报措施能够得到切

实履行作出了承诺。 具体内容如下：

一、本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

（一）测算假设和前提

为分析本次发行对公司每股收益的影响，结合公司实际情况，作出如下假设：

1、本次发行预计于2025年1月实施完毕。 该完成时间仅为估计，最终以实际发行完成时间为准；

2、在预测公司发行后总股本时，以2023年12月31日的公司总股本729,450,871股为基础，仅考虑本次发行股份的影

响，不考虑其他因素（如资本公积转增股本、股权激励、股票回购注销、可转债转股等）对本公司股本总额的影响；

3、假设本次发行股份数量为53,003,533股，最终以经中国证监会同意注册并实际发行的数量为准；

4、假设本次发行募集资金总额为30,000.00万元，不考虑发行费用的影响；

5、2023年归属于上市公司股东的净利润和归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润分别为34,885.54万元

和32,974.31万元；

6、 假设2024年归属于上市公司股东的净利润和归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与2023年持平；

假设2025年归属于上市公司股东的净利润和归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润分别存在与2024年持

平、较2024年增长10%、较2024年增长20%三种情形（此假设仅用于计算本次发行对主要指标的影响，不代表公司对2024

年、2025年经营情况及趋势的判断）；

7、假设暂不考虑利润分配、除本次向特定对象发行股票发行募集资金和净利润之外的其他经营或非经营因素对公司

股本状况、盈利能力的影响；

8、宏观经济环境、产业政策、行业发展状况等方面没有发生重大变化。

以上假设及关于本次发行前后公司主要财务指标的情况仅为测算本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影

响，不代表公司对相应年份经营情况及趋势的判断，不构成公司的盈利预测，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此

进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

（二）对主要财务指标的影响

基于上述假设，本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响测算如下：

项目

2023年度/

2023年12月31日

2024年度/

2024年12月31日

2025年度/2025年12月31日

本次发行前 本次发行后

普通股股本（股） 729,450,871 729,450,871 729,450,871 782,454,404

情景一：假设公司2025年度归属于上市公司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于上市公

司股东的净利润与2024年度持平

归属于母公司股东

的净利润（万元）

34,885.54 34,885.54 34,885.54 34,885.54

扣除非经常性损益

后归属于母公司股

东的净利润（万元）

32,974.31 32,974.31 32,974.31 32,974.31

基本每股收益（元） 0.48 0.48 0.48 0.45

基本每股收益（元）

（扣非后）

0.45 0.45 0.45 0.42

稀释每股收益（元） 0.48 0.48 0.48 0.45

稀释每股收益（元）

（扣非后）

0.45 0.45 0.45 0.42

情景二：假设公司2025年度归属于上市公司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于上市公

司股东的净利润较2024年增长10%

归属于母公司股东

的净利润（万元）

34,885.54 34,885.54 38,374.09 38,374.09

扣除非经常性损益

后归属于母公司股

东的净利润（万元）

32,974.31 32,974.31 36,271.74 36,271.74

基本每股收益（元） 0.48 0.48 0.53 0.49

基本每股收益（元）

（扣非后）

0.45 0.45 0.50 0.47

稀释每股收益（元） 0.48 0.48 0.53 0.49

稀释每股收益（元）

（扣非后）

0.45 0.45 0.50 0.47

情景三：假设公司2025年度归属于上市公司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于上市公

司股东的净利润较2024年增长20%

归属于母公司股东

的净利润（万元）

34,885.54 34,885.54 41,862.65 41,862.65

扣除非经常性损益

后归属于母公司股

东的净利润（万元）

32,974.31 32,974.31 39,569.17 39,569.17

基本每股收益（元） 0.48 0.48 0.57 0.54

基本每股收益（元）

（扣非后）

0.45 0.45 0.54 0.51

稀释每股收益（元） 0.48 0.48 0.57 0.54

稀释每股收益（元）

（扣非后）

0.45 0.45 0.54 0.51

注：基本每股收益和稀释每股收益根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号一净资产收益率和每股收益

的计算及披露》编制。

二、关于本次发行股票摊薄即期回报的风险提示

本次发行完成后，由于公司的股本总额会有所增加，而募集资金投资项目的预期收益需逐步释放，若公司的利润在短

期内不能得到相应幅度的增加，则预计公司每股收益（包括扣除非经常性损益后的每股收益、净资产收益率等财务指标）

将受到影响，公司股东即期回报存在被摊薄的风险。

特此提醒投资者关注本次发行可能摊薄即期回报的风险。

三、本次发行的必要性和合理性

本次向特定对象发行股票募集资金投资项目经过公司董事会谨慎和充分论证，有利于公司把握产业发展机遇，提升

核心竞争力，落实公司发展战略，巩固公司行业地位，符合公司及公司全体股东的利益。 关于本次发行的必要性和合理性

分析，请参见《风神轮胎股份有限公司2024年度以简易程序向特定对象发行股票预案（修订稿）》“第三节 董事会关于

本次募集资金使用的可行性分析” 。

四、公司本次募集资金投资项目与公司现有业务的关系

[…]

起6个月内，以其自有资金或自筹资金，通过上海证券交易所交易系统允许的方式（包括但

不限于集中竞价、大宗交易等）增持公司股份，本次增持金额不低于1,000万元人民币，不

高于2,000万元人民币。 本次增持计划未设置固定价格、价格区间，增持主体将基于对公司

股票价值的合理判断，并根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势，择机实施增持

计划。

本次增持计划的具体内容详见公司于2024年6月22日于上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）披露的《关于股东、部分董事及高级管理人员增持公司股份计划的公告》（公

告编号：临2024-073）。

三、增持计划的实施及完成情况

2024年7月4日， 上述增持主体通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式累计增

持公司股份2,864,000股，占公司总股本的0.2175%，增持金额合计为人民币501.42万元。

具体内容详见公司于2024年7月5日披露的《关于股东、部分董事及高级管理人员增持公司

股份进展的公告》（公告编号：临2024-080）。

2024年7月10日，上述增持主体通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式累计增

持公司股份4,574,000股，占公司总股本的0.3473%，增持金额合计为人民币830.20万元。

具体内容详见公司于2024年7月11日披露的《关于股东、部分董事及高级管理人员增持公

司股份进展的公告》（公告编号：临2024-082）。

2024年9月20日，上述增持主体通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式累计增

持公司股份5,781,200股，占公司总股本的0.4390%，增持金额合计为人民币10,459,846

元。具体内容详见公司于2024年9月21日披露的《关于股东、部分董事及高级管理人员增持

公司股份计划实施期限过半的进展公告》（公告编号：临2024-094）。

2024年11月28日， 上述增持主体通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式累计

增持公司股份6,428,400股， 占公司总股本的0.4881%， 增持金额合计为人民币12,140,

912元。 具体内容详见公司于2024年11月29日披露的《关于股东、部分董事及高级管理人

员增持公司股份进展的公告》（公告编号：临2024-103）。

截至本公告披露日，上述增持主体通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式累计

增持公司股份6,600,200股， 占公司总股本的0.5012%， 增持金额合计为人民币12,652,

592元。

姓名

本次增持前 本次增持情况 本次增持后

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

增持

数量

（股）

持股

比例

（%）

计划增持

金额下限

（万元）

已 增 持

金额

（万元）

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

朱斌

142,850,

861

10.85 728,000 0.06 150.00 150.92

143,578,

861

10.90

王建郡

130,000,

000

9.87 4,180,000 0.32 500.00 760.80

134,180,

000

10.19

陈文 40,011,590 3.04 481,900 0.04 100.00 100.96 40,493,490 3.07

孙海军 0 0 294,000 0.02 50.00 50.06 294,000 0.02

黄海清 0 0 230,000 0.02 50.00 51.68 230,000 0.02

陈晓天 0 0 220,300 0.02 50.00 50.17 220,300 0.02

全巍 94,496 0.01 235,000 0.02 50.00 50.58 329,496 0.03

张树祥 0 0 231,000 0.02 50.00 50.10 231,000 0.02

四、其他说明

1、本次增持行为符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等法律法

规及上海证券交易所业务规则等有关规定。

2、本次增持计划已实施完毕，不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司

控股股东及实际控制人发生变化。

3、增持主体在实施增持计划过程中，严格遵守了中国证监会、上海证券交易所关于上

市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定。

4、公司已依据《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司收购管理办法》《中华人

民共和国公司法》等相关规定，及时履行了信息披露义务。

特此公告。

上海全筑控股集团股份有限公司董事会

2024年12月20日

证券代码：002352� � � � � � � �证券简称：顺丰控股 公告编号：2024-120

顺丰控股股份有限公司2024年11月快递物流业务经营简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第3号一一行业信息披露》的规定，顺丰

控股股份有限公司（以下简称“公司” ）现披露2024年11月业务经营简报情况如下：

项目 2024年11月 2023年11月 同比变动

1、速运物流业务

营业收入（人民币亿元） 188.02 183.52 2.45%

业务量（亿票） 12.77 11.75 8.68%

单票收入（人民币元） 14.72 15.62 -5.76%

2、供应链及国际业务

营业收入（人民币亿元） 63.94 52.56 21.65%

合计（人民币亿元） 251.96 236.08 6.73%

注：

1、速运物流业务：主要包括公司的时效快递、经济快递、快运、冷运及医药、同城即时配

送业务板块。

2、供应链及国际业务：主要包括公司的国际快递、国际货运及代理、供应链业务板块。

3、以上收入不含公司其他非物流业务收入。

公司2024年11月速运物流业务、供应链及国际业务合计收入为人民币251.96亿元，其

中：（1）公司始终坚持可持续健康发展的经营基调，追求业务高质量增长，持续以高品质服

务满足客户多元化业务需求；受电商平台双十一促销周期提前的影响，今年快递业务旺季

较去年提前至10月，使得11月速运物流业务的同比增速相对平稳；若以10-11月累计数据

来看，公司速运物流业务收入同比增长7.85%，业务量同比增长16.84%；（2）受益于国际海

运运费保持较高水平且货量稳定，以及国际空运需求增加，带来国际货运及代理业务收入

同比较高增长；同时公司持续深化业务融通不断开拓供应链及国际市场；综上，公司11月

供应链及国际业务收入同比增长21.65%。

上述数据未经审计，与定期报告数据可能存在差异，仅供投资者阶段性参考，相关数据

以公司定期报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

顺丰控股股份有限公司

董 事 会

二○二四年十二月十九日

股票简称：友阿股份 股票代码：002277� � � � �编号：2024–060

湖南友谊阿波罗商业股份有限公司关于股票交易异常波动公告